
Pos. 

AEC10 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

nicht gewertet 

NF 

NF 

AEC4 

1 

AEC5 

1 

2 

3 

AEC6 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

St.Nr. 

872 

618 

624 

368 

608 

607 

606 

620 

675 

869 

623 

965 

856 

851 

808 

755 

873 

784 

705 

477 

758 

783 

797 

781 

725 

744 

780 

763 

773 

759 

726 

732 

757 

798 

799 

766 

704 

877 

Name 

Oliver Buch 

Patrick Walitschek 

Daniel Weimann 

Benedikt Arens 

Lucas Roß 

Ralf Kurreck 

Christian Brockmann 

Ingo Burger 

Andreas Zickel 

Mathias Kneuyer 

Sören Potthast 

Katy Schubert 

Harald Flegel 

Thorsten Honselmann 

Hennes Hahn 

Olaf Szukat 

Peter Papla 

Patrick Polisidis 

Thomas Frank 

Dirk Lüdemann 

Ralf Brockmann 

André Feller 

Kai Overkott 

Carsten vom Bruch 

Markus Kettler 

Mathias Hubo 

Stefan Pieperjohanns 

Klaus Hesselmann 

Detlef Hanke 

Torsten Landwehr 

Theo Käuper 

Ralf Putze 

Carsten de Finis 

Thomas Butzner 

Andreas Siebrasse 

Ansgar Berger 

Axel Burger 

Ralf Salice 

Wohnort Bewerber/Team 

Benne 

Lucas Roß 

Andreas Zickel 

MSC Porz e.V. im ADAC 

Mathias Hubo 

HPR - Hoope Park Racing 

Fahrzeug Klasse 

AEC10 

AEC10 

AEC10 

AEC10 

AEC10 

AEC10 

AEC10 

AEC10 

AEC10 

AEC10 

AEC10 

AEC4 

AEC5 

AEC5 

AEC5 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

Runden 

9 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

6 

5 

1 

6 

7 

6 

2 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

5 

Gesamtzeit 

2:12:28.802 

2:04:29.549 

2:05:19.800 

2:13:39.590 

2:02:51.071 

2:11:58.696 

2:16:06.539 

2:07:55.118 

2:18:39.621 

17:46.764 

21.558 

2:07:54.126 

2:06:16.786 

2:10:40.451 

2:00:17.088 

2:01:40.408 

2:01:46.539 

2:06:39.724 

2:07:41.269 

2:10:32.194 

2:01:45.217 

2:02:17.426 

2:03:12.589 

2:03:36.047 

2:07:16.591 

2:08:18.793 

2:11:40.391 

2:12:45.570 

2:01:19.341 

2:01:21.641 

2:03:53.186 

2:04:01.820 

2:06:12.860 

2:10:48.239 

2:07:14.530 

2:08:45.638 

2:12:58.979 

2:04:45.623 

Diff. 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

NF 

NF 

1 Runde 

5 Runden 

6.131 

4:59.316 

6:00.861 

8:51.786 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

5 Runden 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

6.131 

Durchnitts Geschwindigkeit 

29,587 

Beste Rundenzeit 

11:40.741 

Beste Geschw. 

30,825 

Beste Runde von 

873 - Peter Papla 

Gedruckt: 25.06.2017 11:33:58 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Stefan Mann 

Veranstalter: MSC Senne e.V. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC OWL 

18. ADAC Enduro Senne "Alte Schanze" 

Gruppe 1 

2h Rennen 

Rennen (2:00:00 Zeit) started at 9:00:19 

Alte Schanze, Paderborn 6,000 Km 

25.06.2017 09:00 

* ADAC Enduro Cup 2017 *
* Clubsport-Motorrad-Enduro-Meisterschaft 2017 ADAC OWL *

* Sportabzeichen des ADAC *

Seite 1/2 



Pos. 

nicht gewertet 

NF 

NF 

NF 

AEC7 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

St.Nr. 

703 

747 

779 

812 

809 

867 

843 

829 

874 

8561 

838 

848 

871 

844 

819 

826 

861 

836 

842 

830 

840 

846 

831 

850 

868 

852 

888 

728 

849 

Name 

Olaf Scheiderbauer 

Ingo Kloss 

Lutz Hunger 

Torsten Holz 

Peter Landschoof 

Olaf Scheffran 

Ulf Rochna 

Bruno Kuhn 

Dirk Mielke 

Harri Eichhorst 

Bill Buckley 

Bernd Bitter 

Christian Gutenberg 

Stefan Berger 

Bernd Schindewolf 

Michael Kluge 

Robert Milner 

Mirko Krase 

Jörg Siebertz 

Gottfried Demel 

Alexander Funke 

Ralph Bulau 

Johann Küper 

René Korsus 

Dietmar Spranger 

Kai Balster 

Guido Wagner 

Jürgen Jarmatz 

Ralf Klocke 

Wohnort Bewerber/Team 

VORRINK Motorsports Racing 

Team Schaller Service 

MSC Porz-Köln e.V. 

MSC-Porz e.V. 

MSC Porz e.V. im ADAC 

Dortmunder Motorsport Club e.V. im ADAC 

MSC Porz e.V. Im ADAC 

MSC Porz e.V. im ADAC 

MSC Porz e.V. im ADAC 

MSC-Porz e.V. im ADAC 

Fahrzeug Klasse 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

Runden 

7 

2 

1 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

Gesamtzeit 

1:56:03.644 

30:36.961 

22:27.634 

2:09:15.454 

2:03:38.912 

2:03:45.038 

2:03:54.461 

2:07:24.168 

2:08:16.741 

2:08:23.915 

2:10:09.421 

2:11:55.037 

2:00:05.619 

2:01:00.162 

2:01:59.384 

2:02:00.601 

2:02:02.357 

2:02:23.820 

2:04:34.584 

2:05:37.397 

2:07:22.674 

2:09:38.732 

2:11:16.061 

2:02:18.646 

2:09:11.918 

2:10:44.943 

2:13:59.691 

2:00:22.520 

2:18:18.855 

Diff. 

NF 

NF 

NF 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

6.131 

Durchnitts Geschwindigkeit 

29,587 

Beste Rundenzeit 

11:40.741 

Beste Geschw. 

30,825 

Beste Runde von 

873 - Peter Papla 

Gedruckt: 25.06.2017 11:33:58 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Stefan Mann 

Veranstalter: MSC Senne e.V. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC OWL 

18. ADAC Enduro Senne "Alte Schanze" 

Gruppe 1 

2h Rennen 

Rennen (2:00:00 Zeit) started at 9:00:19 

Alte Schanze, Paderborn 6,000 Km 

25.06.2017 09:00 

* ADAC Enduro Cup 2017 *
* Clubsport-Motorrad-Enduro-Meisterschaft 2017 ADAC OWL *

* Sportabzeichen des ADAC *
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Pos. 

Schüler B 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

St.Nr. 

78 

74 

77 

73 

72 

75 

Name 

Nevio Knust 

Max Bölte 

Lennart Tito 

Jadon Kleine-Niermann 

Dyran Butterworth 

Dustin Becker 

Wohnort 

Altenbeken 

Schloß Holte- Stukenbrock 

Horn-Bad Meinberg 

Verl 

Bewerber/Team 

Bölte Max 

Fahrzeug Klasse 

Schüler B 

Schüler B 

Schüler B 

Schüler B 

Schüler B 

Schüler B 

Runden 

53 

53 

52 

50 

40 

38 

Gesamtzeit 

1:00:27.581 

1:00:49.610 

1:00:24.948 

1:00:48.799 

1:01:22.556 

1:00:31.821 

Diff. 

22.029 

1 Runde 

3 Runden 

13 Runden 

15 Runden 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

22.029 

Durchnitts Geschwindigkeit 

315,582 

Beste Rundenzeit 

1:02.942 

Beste Geschw. 

343,173 

Beste Runde von 

74 - Max Bölte 

Gedruckt: 25.06.2017 12:32:41 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Stefan Mann 

Veranstalter: MSC Senne e.V. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC OWL 

18. ADAC Enduro Senne "Alte Schanze" 

Gruppe 2a 

1h Rennen 

Rennen (1:00:00 Zeit) started at 11:30:15 

Alte Schanze, Paderborn 6,000 Km 

25.06.2017 11:30 

* ADAC Enduro Cup 2017 *
* Clubsport-Motorrad-Enduro-Meisterschaft 2017 ADAC OWL *

* Sportabzeichen des ADAC *



Pos. 

Schüler C 

1 

2 

3 

4 

5 

Schüler D 

1 

2 

St.Nr. 

223 

222 

224 

225 

221 

109 

657 

Name 

Spencer Evans 

Lukas Kohlenbrander 

Fynn Ambrosius 

Vanessa Ambrosius 

Max Günter Althaus 

Jeremy Gerhardt 

Lennart Nykamp 

Wohnort 

Verl 

Büren 

Kirchlenger 

Itterbeck 

Bewerber/Team 

Team ADAC Weser-Ems e.V. 

Fahrzeug Klasse 

Schüler C 

Schüler C 

Schüler C 

Schüler C 

Schüler C 

Schüler D 

Schüler D 

Runden 

32 

32 

24 

13 

1 

36 

35 

Gesamtzeit 

1:00:44.189 

1:01:10.895 

1:00:01.347 

1:00:16.030 

10:31.315 

1:01:26.833 

1:01:34.604 

Diff. 

26.706 

8 Runden 

19 Runden 

31 Runden 

1 Runde 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1 Runde 

Durchnitts Geschwindigkeit 

210,913 

Beste Rundenzeit 

1:33.256 

Beste Geschw. 

231,620 

Beste Runde von 

109 - Jeremy Gerhardt 

Gedruckt: 25.06.2017 13:48:03 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Stefan Mann 

Veranstalter: MSC Senne e.V. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC OWL 

18. ADAC Enduro Senne "Alte Schanze" 

Gruppe 2b 

1h Rennen 

Rennen (1:00:00 Zeit) started at 12:43:22 

Alte Schanze, Paderborn 6,000 Km 

25.06.2017 12:45 

* ADAC Enduro Cup 2017 *
* Clubsport-Motorrad-Enduro-Meisterschaft 2017 ADAC OWL *

* Sportabzeichen des ADAC *



Pos. 

AEC1 

1 

2 

nicht gewertet 

NF 

AEC12a 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

nicht gewertet 

NF 

NF 

AEC2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

AEC3 

1 

2 

3 

4 

5 

St.Nr. 

182 

583 

503 

927 

15 

921 

918 

917 

243 

930 

929 

40 

135 

914 

915 

928 

924 

802 

922 

415 

464 

481 

636 

444 

431 

452 

550 

575 

395 

314 

416 

470 

426 

580 

582 

432 

Name 

Sirko Bühnemann 

Jonas Schwarzenhölzer 

Jost Vorrink 

Luca Siekmann 

Mike Uhe 

Florian Willms 

Andreas Vogel 

Florian Bolz 

David Knaup 

Carsten Koch 

Max Aliotta 

Jonas Janz 

David Cooper 

Marc Wendland 

Bruno Klöpfel 

Tobias Heitmeier 

Thomas Latham 

Jens Brandeis 

Eric Johnson 

Boris Koch 

André van Almelo 

Dustin Puschmann 

Daniel Maximilian Müller 

Rene Schilling 

Uwe Felchner 

Alexander Klein 

Daniel Wickermeier 

Matthias Renken 

Felix Wiche 

Stephan Hackmann 

Dennis Schüle 

Henrik Schilling 

Lutz Felchner 

Marco Krause 

Alexander Gollub 

Felix Kiefel 

Wohnort 

Mose 

Dortmund 

Itterbeck 

Veldhausen 

Leverkusen 

Wabern 

Baunatal 

Homberg-Efze 

Bielefeld 

Uelsen 

Hamburg 

Tucheim 

Köln 

Porta Westfalica 

Rheine 

Schloß Holte - Stukenbrock 

Wiefelstede 

Schermcke 

Sankt Augustin 

Ellerhoop 

Paderborn 

Welbsleben 

Alfeld 

Krummwisch 

Westerstede 

Bewerber/Team 

RB - Motorsport 

VORRINK Motorsports BETA Racing Team 

VORRINK Motorsports BETA Racing Team 

Florian Bolz 

Boris koch 

VORRINK Motorsports Beta Racing Team 

ADAC MIttelrhein 

VORRINK Motorsports Racing Team 

HPR Hoope Park Racing Team 

ADAC Niedersachsen/ Sachsen-Anhalt 

MC Einetal Alterode 

Fahrzeug 

Beta 

Yamaha 

BETA 

Beta 

Honda 

KTM 

KTM 

Gas Gas 

KTM 300 Sixdays 

Beta 

KTM 

Beta 

Husqvarna 

ktm 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Sherco 

Yamaha 

Husqvarna 

Beta 

KTM 

KTM 

Sherco 

Beta 

Klasse 

AEC1 

AEC1 

AEC1 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

Runden 

11 

10 

1 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

7 

7 

6 

6 

4 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

8 

6 

10 

10 

10 

10 

9 

Gesamtzeit 

2:02:52.852 

2:06:58.254 

12:32.932 

2:01:23.624 

2:04:26.343 

2:00:57.034 

2:05:24.150 

2:12:29.471 

2:13:39.953 

2:13:46.313 

2:00:28.481 

2:12:22.083 

2:15:21.844 

2:02:10.735 

2:13:42.263 

2:11:19.826 

2:11:39.844 

1:23:15.667 

27.077 

2:02:24.837 

2:02:35.450 

2:08:17.204 

2:12:10.509 

2:00:29.018 

2:03:09.807 

2:03:37.422 

2:04:35.021 

2:06:32.043 

2:09:17.367 

2:10:23.726 

2:02:00.844 

2:03:09.979 

2:03:15.041 

2:05:29.659 

2:11:33.890 

2:04:51.650 

Diff. 

1 Runde 

NF 

3:02.719 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

NF 

NF 

10.613 

5:52.367 

9:45.672 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

3 Runden 

5 Runden 

5.062 

2:19.680 

8:23.911 

1 Runde 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

10.613 

Durchnitts Geschwindigkeit 

32,349 

Beste Rundenzeit 

10:42.476 

Beste Geschw. 

33,620 

Beste Runde von 

182 - Sirko Bühnemann 

Gedruckt: 25.06.2017 16:21:14 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Stefan Mann 

Veranstalter: MSC Senne e.V. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC OWL 

18. ADAC Enduro Senne "Alte Schanze" 

Gruppe 3 

2h Rennen 

Rennen (2:00:00 Zeit) started at 14:05:17 

Alte Schanze, Paderborn 6,000 Km 

25.06.2017 14:15 

* ADAC Enduro Cup 2017 *
* Clubsport-Motorrad-Enduro-Meisterschaft 2017 ADAC OWL *

* Sportabzeichen des ADAC *
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Pos. 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

AEC9 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

St.Nr. 

498 

589 

486 

392 

271 

561 

560 

535 

430 

380 

472 

587 

585 

593 

534 

490 

670 

616 

607 

354 

197 

674 

603 

250 

Name 

Manuel Köhler 

Christian Seebröker 

Lars Bunte 

Dennis Rutha 

Hendrik Ahlert 

Enrico Neumann 

Markus Kollmann 

Andre Gluth 

Timo Lehmann 

Siegfried Valtingojer 

Detlef Bremer 

Axel Donalies 

Peter Kühnel 

Michael Glahn 

Lars Bürkner 

Burkhard Ostkämper 

Marek Schmidt 

Tom Kölbach 

Bjarne Büchling 

Kari Claussen 

Leon Schüle 

Florian Dominic Müller 

Jonas Kohlenbrander 

Robert Schmitz 

Wohnort 

Lichtenau 

Freden 

Sassenburg 

Wiefelstede 

Westerstede 

Jaderberg 

Lichtenau 

Bremen 

Versmold 

Uetersen 

Heiligenhaus 

Tostedt 

Bad Oldesloe 

Alveslohe 

Tucheim 

Verl 

Bewerber/Team 

Hoope Park Racing 

MSC Porz e.V. 

BvZ Racing Team 

Fahrzeug 

KTM 

KTM 

Sherco 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

TM 

Beta 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Huasberg/KTM 

Klasse 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC9 

AEC9 

AEC9 

AEC9 

AEC9 

AEC9 

AEC9 

AEC9 

Runden 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

6 

11 

11 

10 

10 

10 

9 

7 

2 

Gesamtzeit 

2:07:45.437 

2:11:46.186 

2:11:53.250 

2:11:53.802 

2:13:21.958 

2:13:45.093 

2:00:19.602 

2:02:59.686 

2:04:15.251 

2:04:32.793 

2:05:05.551 

2:09:29.365 

2:10:50.082 

2:00:53.686 

2:12:52.372 

2:03:09.911 

2:06:18.939 

2:10:02.744 

2:00:33.465 

2:03:24.459 

2:06:10.139 

2:14:56.958 

2:03:06.861 

2:01:19.233 

Diff. 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

3:43.805 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

4 Runden 

9 Runden 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

10.613 

Durchnitts Geschwindigkeit 

32,349 

Beste Rundenzeit 

10:42.476 

Beste Geschw. 

33,620 

Beste Runde von 

182 - Sirko Bühnemann 

Gedruckt: 25.06.2017 16:21:14 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Stefan Mann 

Veranstalter: MSC Senne e.V. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC OWL 

18. ADAC Enduro Senne "Alte Schanze" 

Gruppe 3 

2h Rennen 

Rennen (2:00:00 Zeit) started at 14:05:17 

Alte Schanze, Paderborn 6,000 Km 

25.06.2017 14:15 

* ADAC Enduro Cup 2017 *
* Clubsport-Motorrad-Enduro-Meisterschaft 2017 ADAC OWL *

* Sportabzeichen des ADAC *
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Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

St.Nr. 

415 

464 

182 

670 

481 

616 

636 

444 

607 

927 

755 

873 

431 

470 

426 

354 

452 

15 

550 

580 

197 

575 

784 

583 

705 

812 

395 

477 

582 

921 

758 

Name 

Boris Koch 

André van Almelo 

Sirko Bühnemann 

Marek Schmidt 

Dustin Puschmann 

Tom Kölbach 

Daniel Maximilian Müller 

Rene Schilling 

Bjarne Büchling 

Luca Siekmann 

Olaf Szukat 

Peter Papla 

Uwe Felchner 

Henrik Schilling 

Lutz Felchner 

Kari Claussen 

Alexander Klein 

Mike Uhe 

Daniel Wickermeier 

Marco Krause 

Leon Schüle 

Matthias Renken 

Patrick Polisidis 

Jonas Schwarzenhölzer 

Thomas Frank 

Torsten Holz 

Felix Wiche 

Dirk Lüdemann 

Alexander Gollub 

Florian Willms 

Ralf Brockmann 

Klasse 

AEC2 

AEC2 

AEC1 

AEC9 

AEC2 

AEC9 

AEC2 

AEC2 

AEC9 

AEC12a 

AEC6 

AEC6 

AEC2 

AEC3 

AEC3 

AEC9 

AEC2 

AEC12a 

AEC2 

AEC3 

AEC9 

AEC2 

AEC6 

AEC1 

AEC6 

AEC7 

AEC2 

AEC6 

AEC3 

AEC12a 

AEC6 

Bewerber/Team 

Boris koch 

VORRINK Motorsports Beta Racing Team 

RB - Motorsport 

MSC Porz e.V. 

ADAC MIttelrhein 

MC Einetal Alterode 

BvZ Racing Team 

VORRINK Motorsports Racing Team 

HPR Hoope Park Racing Team 

Team Schaller Service 

ADAC Niedersachsen/ Sachsen-Anhalt 

VORRINK Motorsports BETA Racing Team 

Fahrzeug 

KTM 300 Sixdays 

Beta 

Beta 

TM 

KTM 

Beta 

Beta 

Husqvarna 

KTM 

ktm 

Beta 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Yamaha 

Sherco 

Sherco 

Beta 

Wohnort 

Bielefeld 

Uelsen 

Mose 

Uetersen 

Hamburg 

Heiligenhaus 

Tucheim 

Köln 

Tostedt 

Porta Westfalica 

Paderborn 

Welbsleben 

Bad Oldesloe 

Rheine 

Schloß Holte - Stukenbrock 

Alfeld 

Alveslohe 

Wiefelstede 

Dortmund 

Schermcke 

Krummwisch 

Veldhausen 

Runden 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

R1. Gesamtzeit 

2:01:40.408 

2:01:46.539 

2:06:39.724 

2:07:41.269 

2:09:15.454 

2:10:32.194 

2:01:45.217 

Gesamtzeit 

2:02:24.837 

2:02:35.450 

2:02:52.852 

2:06:18.939 

2:08:17.204 

2:10:02.744 

2:12:10.509 

2:00:29.018 

2:00:33.465 

2:01:23.624 

2:01:40.408 

2:01:46.539 

2:03:09.807 

2:03:09.979 

2:03:15.041 

2:03:24.459 

2:03:37.422 

2:04:26.343 

2:04:35.021 

2:05:29.659 

2:06:10.139 

2:06:32.043 

2:06:39.724 

2:06:58.254 

2:07:41.269 

2:09:15.454 

2:09:17.367 

2:10:32.194 

2:11:33.890 

2:00:57.034 

2:01:45.217 

Diff. 

10.613 

28.015 

3:54.102 

5:52.367 

7:37.907 

9:45.672 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 
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Gesamt 

Gesamt 

Alte Schanze, Paderborn 6,000 Km 
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Pos. 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

St.Nr. 

783 

797 

781 

809 

867 

843 

432 

918 

725 

829 

498 

874 

744 

8561 

838 

780 

589 

486 

392 

848 

872 

917 

763 

271 

243 

561 

930 

674 

871 

560 

929 

Name 

André Feller 

Kai Overkott 

Carsten vom Bruch 

Peter Landschoof 

Olaf Scheffran 

Ulf Rochna 

Felix Kiefel 

Andreas Vogel 

Markus Kettler 

Bruno Kuhn 

Manuel Köhler 

Dirk Mielke 

Mathias Hubo 

Harri Eichhorst 

Bill Buckley 

Stefan Pieperjohanns 

Christian Seebröker 

Lars Bunte 

Dennis Rutha 

Bernd Bitter 

Oliver Buch 

Florian Bolz 

Klaus Hesselmann 

Hendrik Ahlert 

David Knaup 

Enrico Neumann 

Carsten Koch 

Florian Dominic Müller 

Christian Gutenberg 

Markus Kollmann 

Max Aliotta 

Klasse 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC3 

AEC12a 

AEC6 

AEC7 

AEC3 

AEC7 

AEC6 

AEC7 

AEC7 

AEC6 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC7 

AEC10 

AEC12a 

AEC6 

AEC3 

AEC12a 

AEC3 

AEC12a 

AEC9 

AEC7 

AEC3 

AEC12a 

Bewerber/Team 

MSC Porz e.V. im ADAC 

MSC Porz-Köln e.V. 

Mathias Hubo 

HPR - Hoope Park Racing 

MSC-Porz e.V. 

Florian Bolz 

Fahrzeug 

Beta 

Honda 

KTM 

KTM 

KTM 

Sherco 

Husqvarna 

Husqvarna 

Wohnort 

Westerstede 

Leverkusen 

Lichtenau 

Freden 

Wabern 

Sassenburg 

Tucheim 

Wiefelstede 

Runden 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

R1. Gesamtzeit 

2:02:17.426 

2:03:12.589 

2:03:36.047 

2:03:38.912 

2:03:45.038 

2:03:54.461 

2:07:16.591 

2:07:24.168 

2:08:16.741 

2:08:18.793 

2:08:23.915 

2:10:09.421 

2:11:40.391 

2:11:55.037 

2:12:28.802 

2:12:45.570 

2:00:05.619 

Gesamtzeit 

2:02:17.426 

2:03:12.589 

2:03:36.047 

2:03:38.912 

2:03:45.038 

2:03:54.461 

2:04:51.650 

2:05:24.150 

2:07:16.591 

2:07:24.168 

2:07:45.437 

2:08:16.741 

2:08:18.793 

2:08:23.915 

2:10:09.421 

2:11:40.391 

2:11:46.186 

2:11:53.250 

2:11:53.802 

2:11:55.037 

2:12:28.802 

2:12:29.471 

2:12:45.570 

2:13:21.958 

2:13:39.953 

2:13:45.093 

2:13:46.313 

2:14:56.958 

2:00:05.619 

2:00:19.602 

2:00:28.481 

Diff. 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 
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Gesamt 

Gesamt 

Alte Schanze, Paderborn 6,000 Km 
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Pos. 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

St.Nr. 

844 

773 

759 

819 

826 

861 

836 

535 

726 

732 

430 

618 

380 

842 

472 

624 

830 

757 

840 

587 

846 

314 

798 

585 

831 

40 

368 

135 

593 

914 

850 

Name 

Stefan Berger 

Detlef Hanke 

Torsten Landwehr 

Bernd Schindewolf 

Michael Kluge 

Robert Milner 

Mirko Krase 

Andre Gluth 

Theo Käuper 

Ralf Putze 

Timo Lehmann 

Patrick Walitschek 

Siegfried Valtingojer 

Jörg Siebertz 

Detlef Bremer 

Daniel Weimann 

Gottfried Demel 

Carsten de Finis 

Alexander Funke 

Axel Donalies 

Ralph Bulau 

Stephan Hackmann 

Thomas Butzner 

Peter Kühnel 

Johann Küper 

Jonas Janz 

Benedikt Arens 

David Cooper 

Michael Glahn 

Marc Wendland 

René Korsus 

Klasse 

AEC7 

AEC6 

AEC6 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC3 

AEC6 

AEC6 

AEC3 

AEC10 

AEC3 

AEC7 

AEC3 

AEC10 

AEC7 

AEC6 

AEC7 

AEC3 

AEC7 

AEC2 

AEC6 

AEC3 

AEC7 

AEC12a 

AEC10 

AEC12a 

AEC3 

AEC12a 

AEC7 

Bewerber/Team 

MSC Porz e.V. im ADAC 

Dortmunder Motorsport Club e.V. im ADAC 

MSC Porz e.V. Im ADAC 

Hoope Park Racing 

MSC Porz e.V. im ADAC 

MSC Porz e.V. im ADAC 

MSC-Porz e.V. im ADAC 

Benne 

Fahrzeug 

KTM 

KTM 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Wohnort 

Westerstede 

Jaderberg 

Sankt Augustin 

Lichtenau 

Baunatal 

Runden 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

R1. Gesamtzeit 

2:01:00.162 

2:01:19.341 

2:01:21.641 

2:01:59.384 

2:02:00.601 

2:02:02.357 

2:02:23.820 

2:03:53.186 

2:04:01.820 

2:04:29.549 

2:04:34.584 

2:05:19.800 

2:05:37.397 

2:06:12.860 

2:07:22.674 

2:09:38.732 

2:10:48.239 

2:11:16.061 

2:13:39.590 

2:02:18.646 

Gesamtzeit 

2:01:00.162 

2:01:19.341 

2:01:21.641 

2:01:59.384 

2:02:00.601 

2:02:02.357 

2:02:23.820 

2:02:59.686 

2:03:53.186 

2:04:01.820 

2:04:15.251 

2:04:29.549 

2:04:32.793 

2:04:34.584 

2:05:05.551 

2:05:19.800 

2:05:37.397 

2:06:12.860 

2:07:22.674 

2:09:29.365 

2:09:38.732 

2:10:23.726 

2:10:48.239 

2:10:50.082 

2:11:16.061 

2:12:22.083 

2:13:39.590 

2:15:21.844 

2:00:53.686 

2:02:10.735 

2:02:18.646 

Diff. 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 
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Pos. 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

115 

116 

117 

118 

119 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

St.Nr. 

608 

603 

856 

799 

766 

868 

852 

607 

534 

704 

915 

888 

606 

728 

416 

490 

965 

620 

851 

928 

924 

849 

877 

675 

808 

250 

703 

802 

747 

503 

869 

Name 

Lucas Roß 

Jonas Kohlenbrander 

Harald Flegel 

Andreas Siebrasse 

Ansgar Berger 

Dietmar Spranger 

Kai Balster 

Ralf Kurreck 

Lars Bürkner 

Axel Burger 

Bruno Klöpfel 

Guido Wagner 

Christian Brockmann 

Jürgen Jarmatz 

Dennis Schüle 

Burkhard Ostkämper 

Katy Schubert 

Ingo Burger 

Thorsten Honselmann 

Tobias Heitmeier 

Thomas Latham 

Ralf Klocke 

Ralf Salice 

Andreas Zickel 

Hennes Hahn 

Robert Schmitz 

Olaf Scheiderbauer 

Jens Brandeis 

Ingo Kloss 

Jost Vorrink 

Mathias Kneuyer 

Klasse 

AEC10 

AEC9 

AEC5 

AEC6 

AEC6 

AEC7 

AEC7 

AEC10 

AEC3 

AEC6 

AEC12a 

AEC7 

AEC10 

AEC7 

AEC2 

AEC3 

AEC4 

AEC10 

AEC5 

AEC12a 

AEC12a 

AEC7 

AEC6 

AEC10 

AEC5 

AEC9 

AEC6 

AEC12a 

AEC6 

AEC1 

AEC10 

Bewerber/Team 

Lucas Roß 

Andreas Zickel 

VORRINK Motorsports Racing 

VORRINK Motorsports BETA Racing Team 

Fahrzeug 

Huasberg/KTM 

Husqvarna 

Gas Gas 

Husqvarna 

KTM 

BETA 

Wohnort 

Verl 

Bremen 

Homberg-Efze 

Ellerhoop 

Versmold 

Itterbeck 

Runden 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

2 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

R1. Gesamtzeit 

2:02:51.071 

2:06:16.786 

2:07:14.530 

2:08:45.638 

2:09:11.918 

2:10:44.943 

2:11:58.696 

2:12:58.979 

2:13:59.691 

2:16:06.539 

2:00:22.520 

2:07:54.126 

2:07:55.118 

2:10:40.451 

2:18:18.855 

2:04:45.623 

2:18:39.621 

2:00:17.088 

Gesamtzeit 

2:02:51.071 

2:03:06.861 

2:06:16.786 

2:07:14.530 

2:08:45.638 

2:09:11.918 

2:10:44.943 

2:11:58.696 

2:12:52.372 

2:12:58.979 

2:13:42.263 

2:13:59.691 

2:16:06.539 

2:00:22.520 

2:02:00.844 

2:03:09.911 

2:07:54.126 

2:07:55.118 

2:10:40.451 

2:11:19.826 

2:11:39.844 

2:18:18.855 

2:04:45.623 

2:18:39.621 

2:00:17.088 

2:01:19.233 

Diff. 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

6 Runden 

6 Runden 

9 Runden 

9 Runden 
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Pos. 

NF 

NF 

NF 

St.Nr. 

779 

623 

922 

Name 

Lutz Hunger 

Sören Potthast 

Eric Johnson 

Klasse 

AEC6 

AEC10 

AEC12a 

Bewerber/Team Fahrzeug Wohnort Runden 

0 

0 

0 

R1. Gesamtzeit Gesamtzeit Diff. 
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